quet ex confessione utriusque partis. Et quia sententia débet fieri in

scriptis, ecce sententia facta et scripta. Actum apud Abraellam, die

mercurii post octabas Pentecostes , anno Dominiez incarnationis m0 cc°

octavo decimo.
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4516.

CHARTA QUA JOHANNES, COMES CAB1LONENSIS , SE CONSTITUIT DEFENSOREM ELEEMOSYN^

QUAM FECIT BERNARDA DE BRECHIE MONASTERIO CLUNIACENSI APUD CURTEM, BUFERIES

ET BARGESERENS.
(D. 258.)

1219, Ego Johannes, cornes Cabilonensis , omnibus notum facio, quod

(n. s.) mars.
constitui me protectorem et defensorem de elemosina tenenda quam

Bernarda de Brechie fecit ecclesise Cluniacensi in perpetuum, scilicet

de omnibus quee habebat apud Curtis et apud Buferies et apud Bar-

geserens, in omnibus terris, nemoribus, pratis, domibus, aquis, et

rébus aliis de qua (51c) movebat hereditas memorata. Hanc elemosinam

laudaverunt et sacramento prœstito firmaverunt Thomas, filius ejus, et

Hugo de Sancto Privato, soror Thomse et Beatrix 1
, filia dictae Ber-

nardœ, ita quod nunquam deinceps in dicta elemosina aliquid recla-

mabunt. Dominus autem Girodus, abbas Cluniacensis , dédit dicto

Thomse xv libras Cluniacenses 2 et matri ejus XL solidos, et sorori ejus

Beatrici xx v solidos. Huic donationi et elemosinee, quando facta fuit,

interfuerunt Poncius, decanus de Masiliis, Guichardus, prior de Chiar-

role, Michael, capellanus, et Guillermus, prœpositus de Barserem et

prœpositus de Tarni. In cujus rei testimonium, présentes [litteras] sigiîli

mei munimine roboravi. Actum anno gratiœ m.cc.xviii, mense martio.

4517.

CHARTA QUA DURANNUS , EPISCOPUS CABILONENSIS, COMPOSITIONEM INTER SE ET MO-

NACHOS CLUNIACENSES, SUPER PROCURATIONE DECANATUUM CLUNIACENSIUM FACTAM,

LAUDAT.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2266, n° 17; cop. 125-i8/i; D. 47^; E. 337, cccxv.)

1 2
1 9 , mai . Ego Durfannus] , Dei gratia episcopus Cabilonensis ,

notum facimus

universis, quod cum causa verteretur, ex una parte, inter nos etvene-

1 [Lisez et Beatrix, soror Thomœ.]— 2 [Lisez Cluniacensium.]
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rabiles abbatem et conventum Cluniacensem , ex alia, super procura-

tionibus, quas in locis illis que Cluniacenses appellant decanatus pete-

bamus, in viros venerabiles W., priorem Luiniaci, et magistrum

M. 1
, archidiaconum Flaviniacensem

,
compromisimus super causa supra-

dicta. Qui, tanquam viri providi et discreti, laboribus et expensis

utrîusque partis providere cupientes, de consensu parcium, pacem re-